DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Fernando Grion
REDE Nº: 0029/2020
DATA: 11/02/2020

ASSUNTO: Levantamento de informações sobre os

professores(as) das disciplinas que compõem o Inova Educação

Senhores diretores,

Com a finalidade de levantar informações sobre os

professores(as) das disciplinas de Tecnologia e Inovação, Eletiva e

Projeto de Vida, solicitamos que seja realizado o preenchimento do

formulário, cujo link está abaixo ou ainda poderá acessar pelo QR

Code.

O formulário pode ser preenchido pelos próprios professores das

disciplinas, porém é necessário que todos o façam.

Data final para o preenchimento: 21/02/2020 - sexta-feira

Link para acessar o formulário: Clique aqui para preencher o

formulário

QR Code para acessar o formulário:

Atenciosamente,

  Katiuscia Paula Leonel
PCNP Tecnologia

De acordo,

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnIJChNnAMC5GrS4uksT7j1RUMUlUTUg5SkVZMTY1NVUwRlpKM0JBSDQ0Ni4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnIJChNnAMC5GrS4uksT7j1RUMUlUTUg5SkVZMTY1NVUwRlpKM0JBSDQ0Ni4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnIJChNnAMC5GrS4uksT7j1RUMUlUTUg5SkVZMTY1NVUwRlpKM0JBSDQ0Ni4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=mHe4FhdFLESSAM4cypMlnIJChNnAMC5GrS4uksT7j1RUMUlUTUg5SkVZMTY1NVUwRlpKM0JBSDQ0Ni4u